



Anexo 11

Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos
 INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA
 Miles de Pesos

IAGF-1/CAD

Clave Ente Fiscalizado Fideicomiso Complejo Tres Centurias
 Periodo Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019

CUENTA		ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
CLAVE CRI	NOMBRE	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA TRIMESTRAL	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
1	IMPUESTOS							0	0	0%	0	0	0%
2	SEGURIDAD SOCIAL							0	0	0%	0	0	0%
3	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS							0	0	0%	0	0	0%
4	DERECHOS							0	0	0%	0	0	0%
5	PRODUCTOS							0	0	0%	0	0	0%
6	APROVECHAMIENTOS							0	0	0%	0	0	0%
7	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	1,290	1,325	1,631	1,275	1,801	1,872	4,722	4,472	106%	9,474	8,896	107%
8	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIÓNES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES							0	0	0%			
9	INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	711	711	750	750	792	792	2,253	2,253	100%	4,464	4,464	100%
0								0	0	0%	0	0	0%
TOTAL		2,001	2,036	2,381	2,025	2,593	2,664	6,975	6,725	104%	13,938	13,330	105%

CUENTA		ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
CLAVE CAPITULO	NOMBRE	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
1000	SERVICIOS PERSONALES	584	666	620	663	681	731	1,885	2,060	92%	3,698	4,079	91%
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	130	212	101	53	181	455	412	720	57%	734	1,382	53%
3000	SERVICIOS GENERALES	928	1,136	1,092	1,283	1,173	1,378	3,193	3,797	84%	7,086	6,699	106%
4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	24						24	0	0%	24	0	0%
5000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES		23		27	14		14	50	28%	18	1,072	2%
6000	INVERSIÓN PÚBLICA							0	0	0%	0	0	0%
7000	INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES						100	0	100	0%	0	100	0%
8000	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES							0	0	0%	0	0	0%
9000	DEUDA PÚBLICA							0	0	0%	0	0	0%
TOTAL		1,666	2,037	1,813	2,026	2,049	2,664	5,528	6,727	82%	11,560	13,332	87%

PROGRAMA		ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
CLAVE No. PROGRAMA	NOMBRE	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EFICIENCIA DEL EJERCICIO
00091	CONSERVACION DE INSTALACIONES DEL COMPLEJO TRES CENTURIAS	1,037	1,326	1,146	1,276	1,323	1,730	3,506	4,332	81%	7,589	8,461	90%
00237	PROMOCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE LOS ESPACIOS DEL COMPLEJO TRES CENTURIAS	629	711	667	750	726	792	2,022	2,253	90%	3,974	4,465	89%
06513	PUESTA EN VALOR Y CONSERVACIÓN DE PATRIMONIO FERROVIARIO	0					0	142	0	0%	0	406	0%
TOTAL		1,666	2,037	1,813	2,026	2,049	2,664	5,528	6,727	82%	11,560	13,332	87%

M.A.P. SERGIO LARA SÁNCHEZ
 DIRECTOR GENERAL FICOTRECE

C.P. LUCÍA ESCALANTE JIMÉNEZ
 JEFA DE CONTABILIDAD FICOTRECE